



**Action Planner**  
Next Level Execution Software

## **ActionPlanner A/S**

**CVR-no. 35 38 89 31**

**Diplomvej 381  
2800 Kongens Lyngby**

## **Annual Report 2019**

**(Financial year 1 January 2019 - 31 December 2019)**

The Annual Report is presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
shareholders on the 25 / 3 2020

*Chairman of the meeting*

# Table of Contents

	<u>Page</u>
<b>Statements and reports</b>	
Management's Statement	3
Independent Auditor's Reports	4
<b>Management's Review</b>	
Company details	7
Management's Review	8
<b>Financial Statements</b>	
Income Statement	9
Balance Sheet	11
Statement of changes in equity 1. January - 31. December	12
Notes	13
Accounting policies	17

## Company details

<b>Company details</b>	ActionPlanner A/S Diplomvej 381 2800 Kongens Lyngby
	CVR no.: 35 38 89 31
	Founded: 28 June 2013
	Registered office: Lyngby-Taarbæk
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Executive Board</b>	Victor Veloso
<b>Board of Directors</b>	Hans Gormsen Victor Veloso Søren Pedersen Amer Ramzan Christian Bertel Seidelin
<b>Auditor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
<b>Bank</b>	Nordea Lyngby Hovedgade 98 2800 Lyngby

# **Management's Review**

## **Primary activities of the Company**

Primary activities include development, sales and marketing of software and associated services.

The main product ActionPlanner is a web-based software application, built for business people and leaders to more efficiently follow-up on strategies, goals and action plans.

Our mission is to set a new standard for Business Execution Management and vision to enable Execution Excellence (from plan to action and results) and Successful Humans @ Work®.

## **Development in activities and financial affairs**

During 2019 we focused on the Nordic countries and the clients are still from very different industries and company sizes, ranging from large Enterprises to SMEs and where the broader product offering has proven to be successful.

Although the company's financial performance is considered unsatisfying, it is acceptable given the progress and traction the company is experiencing.

## **Outlook 2020**

In 2020 we expect to continue the growth path we initiated during 2019.

The product roadmap will continue to support feature development that enables users to achieve a new and improved standard for Business Execution.

## **Significant events occurred after the end of the financial year**

Except from receiving capital commitment ensuring the company's continued operation until January 1st 2021, no events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.



## Income statement 1 January - 31 December

DKK	Notes	2019	2018
<b>Gross loss</b>		<b>-321.244</b>	<b>-116.383</b>
Staff costs	1	-871.637	-1.315.673
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss	2	0	-92.714
<b>Operating profit</b>		<b>-1.192.881</b>	<b>-1.524.770</b>
Financial income		1.901	0
Impairment of financial assets		-25.000	0
Financial expenses	3	-258.654	-230.503
<b>Profit before tax</b>		<b>-1.474.634</b>	<b>-1.755.273</b>
Tax on profit for the year	4	322.974	285.089
<b>Profit for the year</b>		<b>-1.151.660</b>	<b>-1.470.184</b>
 <b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		-1.151.660	-1.470.184
Proposed dividend recognised in equity		0	0
<b>Total distribution</b>		<b>-1.151.660</b>	<b>-1.470.184</b>

## Balance sheet at 31 December

### Assets

	Notes	2019	2018
Completed development projects	5	0	0
Goodwill	6	0	0
<b>Intangible assets</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fixtures, fittings, tools and equipment	7	0	0
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Long-term investments in group enterprises	8	1.650	1.650
<b>Financial fixed assets</b>		<b>1.650</b>	<b>1.650</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1.650</b>	<b>1.650</b>
Trade receivables		287.813	52.813
Other receivables		20.126	91.344
Deferred tax assets	9	323.112	370.000
<b>Receivables</b>		<b>631.051</b>	<b>514.157</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>1.473.102</b>	<b>1.092.930</b>
<b>Current assets</b>		<b>2.104.153</b>	<b>1.607.087</b>
<b>Assets</b>		<b>2.105.803</b>	<b>1.608.737</b>

## Balance sheet at 31 December

### Equity and liabilities

	Notes	2019	2018
		<u>          </u>	<u>          </u>
Share capital		756.570	711.818
Retained earnings		-3.809.876	-3.713.461
Proposed dividend recognised in equity		0	0
<b>Equity</b>		<b><u>-3.053.306</u></b>	<b><u>-3.001.643</u></b>
Debt to other credit institutions	10	<u>2.354.497</u>	<u>2.097.136</u>
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>2.354.497</u></b>	<b><u>2.097.136</u></b>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions	10	127.511	133.975
Trade payables		191.110	185.324
Other payables		1.299.982	1.045.365
Deferred income		<u>1.186.009</u>	<u>1.148.580</u>
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>2.804.612</u></b>	<b><u>2.513.244</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>5.159.109</u></b>	<b><u>4.610.380</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>2.105.803</u></b>	<b><u>1.608.737</u></b>
Going concern	11		
Contingent liabilities	12		
Mortgages and collaterals	13		

## Statement of changes in equity 1. January - 31. December

	2019	2018
<b>Share capital</b>		
Beginning balance	711.818	692.047
Increase of capital	44.752	19.771
End balance	756.570	711.818
<b>Retained earnings</b>		
Beginning balance	-3.713.461	-2.723.515
Profit (loss)	-1.151.660	-1.470.184
Transferred from share premium	1.055.245	480.238
End balance	-3.809.876	-3.713.461
<b>Proposed dividend recognized in equity</b>		
Beginning balance	0	0
Dividend paid	0	0
Profit (loss)	0	0
End balance	0	0
<b>Equity</b>	<b>-3.053.306</b>	<b>-3.001.643</b>

## Notes

	2019	2018
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	860.870	1.269.781
Post-employment benefit expense	4.607	38.749
Social security contributions	6.160	7.143
	<b>871.637</b>	<b>1.315.673</b>
Average number of full time employees	2	3
<b>2 Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss</b>		
Depreciation, completed development projects	0	30.000
Depreciation, goodwill	0	55.368
Depreciation, fixtures, fittings, tools and equipment	0	7.346
	<b>0</b>	<b>92.714</b>
<b>3 Financial expenses</b>		
Other financial expenses	258.654	230.503
	<b>258.654</b>	<b>230.503</b>
<b>4 Tax on profit for the year</b>		
Joint taxation contribution	0	0
Adjustment of deferred tax	46.888	256.000
Tax paid out due to development costs	-369.862	-541.089
	<b>-322.974</b>	<b>-285.089</b>

Tax payables also includes tax payables to group companies.

## Notes

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5 Completed development projects</b>		
Cost at 1 January	3.112.171	3.112.171
Cost at 31 December	3.112.171	3.112.171
Depreciations at 1 January	3.112.171	3.056.803
Depreciation for the year	0	55.368
Depreciations at 31 December	3.112.171	3.112.171
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Goodwill</b>		
Cost at 1 January	150.000	150.000
Cost at 31 December	150.000	150.000
Depreciations at 1 January	150.000	120.000
Depreciation for the year	0	30.000
Depreciations at 31 December	150.000	150.000
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Notes

	2019	2018
<b>7 Fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost at 1 January	59.338	59.338
Disposals	0	0
Cost at 31 December	59.338	59.338
Depreciations at 1 January	59.338	51.992
Depreciation for the year	0	7.346
Impairment losses and depreciation of disposed investments	0	0
Depreciations at 31 December	59.338	59.338
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8 Long-term investments in group enterprises</b>		
Cost at 1 January	1.650	1.650
Additions	0	0
Cost at 31 December	1.650	1.650
Revaluations at 1 January	0	0
Share of loss for the year	0	0
Dividends received from group enterprises	0	0
Revaluations at 31 December	0	0
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b>1.650</b>	<b>1.650</b>

### Information from the latest financial statements

	Ownership Percentage	Share Capital	Profit for the year	Equity
ActionPlanner CZ s.r.o. Czech Republic Company No. 049 55 218	100%	CZK 6000	CZK 1.000	CZK -97.000

## Notes

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>9 Provisions for deferred tax</b>		
Deferred tax at 1 January	370.000	626.000
Revaluation of deferred tax this year	-46.888	-256.000
	<u><b>323.112</b></u>	<u><b>370.000</b></u>

### 10 Long-term liabilities other than provisions

	<u>Total debt 31 December</u>	<u>Repayment next year</u>	<u>Long-term part</u>	<u>Unpaid debt after 5 years</u>
Debt to other credit institutions	2.482.008	127.511	2.354.497	1.642.405
	<u><b>2.482.008</b></u>	<u><b>127.511</b></u>	<u><b>2.354.497</b></u>	<u><b>1.642.405</b></u>

### 11 Going concern

The company's continued operation until January 1st 2021, is ensured by capital commitment in 2020.

### 12 Contingent liabilities

The company is a subsidiary in joint taxation with Veloso Lema Holding ApS and Veloso ApS. The companies in the joint taxation are jointly liable on corporation taxes and taxes on dividends, interest and royalties.

### 13 Mortgages and collaterals

As collateral for the loan at tDKK 2.482 from Vækstfonden, there are submitted floating company charge at tDKK 2.000. The floating company charge includes the company's intangible assets, tangible assets, inventories and current receivables at 31 December 2018 with a total book value of tDKK 308.


